ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
городского поселения «р.п. Пильна»

Пильнинского района Нижегородской области

*  РЕШЕНИЕ
от «20» марта 2014 г.

Об утверждении предельной
стоимости услуг, предоставляемых
МУП «Городской жилфонд»

В соответствии с Федеральным Законом №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ
№354 от 06,05.2011 г, «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, Закона РФ №2300-1
от 07.02.1992г. «О защите прав потребителей», Уставом городского поселения
«р.п.Пильна» поселковый Совет

Решил:

1. Установить предельную стоимость услуг, предоставляемых МУП «Городской
жилфонд» с 1 апреля 2014 года для потребителей:

N2 Вид услуг ЕД.
изм.

Стоимость (руб.)

Население,
бюджетные
организаци

и

Прочие j
организации

j

1. Работа экскаватора ЕК-12 1 час 1500 2240

2. Работа сварочного аппарата 1 час 650 1150

3, Работа автомашины АП-17А-04 1 час 1400 2240

4. Работа автомашин ГАЗ САЗ 3507,
ГаЗ 3307

1 час 700 1155

5. Спиливаниег деревьев без услуги
автотранспорта

1
дере
во

г На
основании
сметы

На
основании
сметы

6. Установка электроламп уличного
освещения

1 шт. 450 650

7. Установка (врезка) водяного
счетчика

1 шт. 800 3715

8. Замена водяного счетчика 1 шт, 300 1740

9. Установка (врезка) общедомового
прибора учета холодной воды

1шт. На
основании
сметы

1

10 Врезю к системе водоснабжения На
основании
сметы J

4

11 Ремонт неисправностей во
внутридомовых инженерных
системах холодного водоснабжения
и водоотведения

На
основании
сметы

12 Установка (врезка) общедомового
прибора учета электроэнергии

1 шт. На
основании
сметы

13 , Вызов мастера (электрика) 1
вызо
в

100

14 Смена выключателя (розетки) 1 шт, 55 *

15 Установка кабельных каналов 1м. 160

16 Смена эл. счетчика 1 шт. 370

17 Перенос эл. счетчика 1 шт. 820

18 Смена автоматов в щитке 1 шт. 160

19 Установка светильника (люстры 1 шт, 260

20 Установка (врезка)эл. счетчика 1 шт. 800

21 Замена эл. счетчика 1 шт. 300

22 Снятие эл. счетчика 1 шт. 150

23 Ремонт и замена эл. проводки На
основании
сметы

2. Решение вступает в силу с 01.04.2014 года,
3. Опубликовать данное решение в газете органов местного самоуправления
городского поселения «р.п,Пильна» «Пильнинский вестник».
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социально-
экономическим вопросам и ЖКХ.

Глава местного самоуправления Л.В.Педина

! сме-щ